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INFORMACJA O PROJEKCIE

Znaki Graficzne Funduszy Europejskich Dla Świętokrzyskiego 2021 2027 Barw Rp Unii
Europejskiej Informujący O Dofinansowaniu Oraz Herbu Województwa Świętokrzyskiego

 

W ramach projektu „Inteligentne świętokrzyskie – współpraca na rzecz rozwoju
regionalnych inteligentnych specjalizacji”, realizowany będzie w województwie
świętokrzyskim proces przedsiębiorczego odkrywania (PPO).

Projekt ma się przyczynić do wzmocnienia potencjału i optymalnego zaangażowania
podmiotów regionalnego systemu innowacji, a także stanowić podstawę wypracowania
nowych narzędzi wzmacniających politykę rozwoju województwa świętokrzyskiego w
oparciu o inteligentne specjalizacje. Jako przedsięwzięcie strategiczne w zakresie rozwoju
gospodarczego pozwoli na skuteczniejszą realizację efektywnej polityki innowacji w
regionie. Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności interesariuszy
świętokrzyskiego systemu innowacji na rzecz generowania innowacji w ramach realizacji
procesu przedsiębiorczego odkrywania. Cel ten wpisuje się bezpośrednio w cel szczegółowy
(i): Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych i innowacyjnych oraz wykorzystywanie
zaawansowanych technologii, określony w zakresie Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla
konkurencyjnej gospodarki, Działanie 1.5 Zwiększenie potencjału MŚP i rozwój regionalnego
ekosystemu innowacji w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027.

W ramach projektu zaplanowano trzy komplementarne zadania, mające na celu wsparcie
procesu przedsiębiorczego odkrywania w województwie świętokrzyskim.

Zadanie 1. Działania służące monitorowaniu realizacji PPO w regionie
Zadanie 2. Działania wspierające rozwój ŚSI
Zadanie 3. Współpraca interesariuszy ŚSI z partnerami zagranicznymi w
obszarach
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 Zadania polegać będą na animowaniu środowiska regionalnego systemu innowacji w celu
identyfikacji nowych kierunków badań naukowych i prac rozwojowych oraz wypracowania
efektywnych mechanizmów zaangażowania w oddolny proces przedsiębiorczego odkrywania
sektora prywatnego, świata nauki, instytucji otoczenia biznesu, organizacji pozarządowych,
administracji i opinii publicznej. W tym zakresie planowana jest realizacja działań
związanych m.in. z organizacją konferencji, spotkań, warsztatów oraz eventów naukowych
dla podmiotów tworzących Świętokrzyski System Innowacji (ŚSI), a także z organizacją
krajowych i zagranicznych spotkań sieciujących dla interesariuszy ŚSI oraz kadry
projektowej w celu zacieśniania współpracy wszystkich podmiotów oraz zapoznania się ze
sposobem funkcjonowania i dobrymi praktykami.  Projekt ma zapewnić tym podmiotom
również dostęp do wiedzy i wsparcia eksperckiego w oparciu o najnowsze dane gospodarcze
i analizy. Będzie się to odbywało poprzez zlecanie zewnętrznym wykonawcom badań i analiz
m.in. w zakresie identyfikacji nowych obszarów wschodzących, potrzeb kompetencyjnych
przedsiębiorstw czy badania gotowości świętokrzyskich przedsiębiorstw do zmian, a także
zaangażowanie ekspertów w teoretyczne i praktyczne przygotowanie interesariuszy
regionalnego systemu innowacji do opracowania, realizacji i wdrożenia projektów
badawczorozwojowych, generowanie innowacji i rozwijanie nowych technologii, efektywne
prowadzenie prac B+R, poznanie najnowszej wiedzy z zakresu innowacyjności i oceny
koncepcji biznesowych oraz nabycie umiejętności, które mogą wykorzystać w projektach z
zakresu rozwoju przedsiębiorczości i innowacji.

Efektem realizacji projektu będzie wzmocnienie potencjału i zaangażowania podmiotów
z obszarów inteligentnych specjalizacji w prace rozwojowe i badania naukowe, rozwój
współpracy między biznesem a organizacjami badawczymi oraz wzrost ich kompetencji
i konkurencyjności.

Na potrzeby projektu przewidziano zakup sprzętu komputerowego  wraz z
oprogramowaniem oraz niezbędne urządzenia biurowe. Dodatkowo zaplanowano zakup
artykułów promocyjnych, które będą służyły promocji projektu i wsparciu działań
informacyjnych. Wszystkie te elementy będą  kluczowe dla zapewnienia sprawnej i
efektywnej realizacji zadań projektowych oraz efektywnej komunikacji z interesariuszami.

W projekcie zostały określone grupy docelowe skierowane do szerokiego grona
interesariuszy uczestniczących w procesie przedsiębiorczego odkrywania w regionie. Są to
podmioty reprezentujące zarówno biznes, jak również samorząd, uczelnie, jednostki B+R,
instytucje otoczenia biznesu, organizacje pracodawców czy też partnerzy społeczni.

Całkowita wartość projektu wynosi 8 591 244,00 zł (PLN), z czego wysokość wkładu
pochodzi w 100% z Funduszy Europejskich.
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#FunduszeUE


